2024 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社ジャストオートリーシング

整備料金等価格改定のお知らせ

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠に厚く御礼申し上げます。

さて昨今、私どもを取り巻く環境の変化により、油脂等資材費用の値上がりや、冷暖房対

策・光熱費等の工場維持費用など様々なコストが上昇しております。 弊社でも経費削減や業

務効率化等の経営努力を続け、整備料金を長年維持してまいりましたが、企業努力だけでは従

来の価格でサービスのご提供をすることが困難な状況となりました。

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、2025 年 1 月 6 日（月）より整備料金

の改定をさせていただくこととなりました。

今後もお客様にご満足いただき、より一層信頼される整備工場となるべく、更なるサービ

ス・技術・品質の向上に努めてまいりますので、何卒余儀ない事情をご理解いただき、変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定日

2025 年 1 月 6 日（月）

２．改定内容

・車検・点検基本料金および整備料金全般

・出張費用

・代車費用

・回送費用

なお、整備内容や車種等により改定額が異なりますので、詳しくはお問い合わせください。

3.お問い合わせ先

川崎サービス部  TEL：０４４－８３３－６５７１

以上